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Protokół Nr 97/2017 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia 11 maja  2017 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 11:00- 12:00 

Ad.1  

Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 11:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2.  Przygotowanie uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych przez komisje, 

3.  Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan  Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2 Przygotowanie uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych przez 

komisje, 

Zarząd przygotował następujące projekty uchwał na XXXIIV sesję Rady Dz. XII 

-Projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2018   przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty 

przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

-Projekt uchwały w sprawie:   korekty  środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2017 

roku  przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: 

za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

- projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt 

przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 

- projekt uchwały w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wykonania 

przebudowy ul. Żabiej przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd 

stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 
- Członkowie zarządu zapoznali się z projektami uchwał przygotowanymi przez komisje Rady i 

zaopiniowali pozytywnie następujące projekty uchwał: 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 6  projektów uchwał przygotowanych przez Komisję Zdrowia w 

sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego, jednomyślnie 5 głosami za  

- projekt uchwały przygotowany przez komisję infrastruktury  w sprawie: ustawienia znaku D1 na 

skrzyżowaniu Ulicy Jerzmanowskiego z ulicą Kurczaba, jednomyślnie 5 głosami za 

-projekt uchwały przygotowany przez komisję Infrastruktury w sprawie: ustawienia  lustra 

poprawiającego widoczność przy ul. Konrada Wallenroda, na wysokości wjazdu do bloku nr 59, 

jednomyślnie 5 głosami za 



- projekt  przygotowany przez Komisję  Bezpieczeństwa w sprawie: montażu progów zwalniających na 

ulicach: Sucharskiego i Smolenia, jednomyślnie 5 głosami za 

- projekt przygotowany przez komisję Architektury w sprawie: ustalenia warunków zabudowy  dla 

inwestycji pn. Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego  z garażem podziemnym wraz z 

infrastrukturą techniczną na działce nr 351/369, 351/371/351/32, 351/430, 351/397, 351/432 obr. 55 

Podgórze przy ul. Jerzmanowskiego 33a w Krakowie, jednomyślnie 5 głosami za 

 

Ad.3  Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII.  

Ad.4 Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 97 

posiedzenie Zarządu o godz. 12:00. 

Protokołowała:                   Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec           Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                                        Zbigniew Kożuch  

 


